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Opdracht 5.1  
Naai de laatste stukjes…..van dit beetje ( blokje)  4 maal. Exact hetzelfde als in de vorige opdrachten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opdracht 5.2 
Maak een blok met mallen G – H - I. 
Snijd/knip van de mallen G en H, elk 12 maal van stof 4. 
Snijd/knip van mal I, 8 maal van stof 1 + 4 maal van stof 2 
  
Voeg alle delen samen tot dit blok, krijgend in de 2 kleurvariaties.  
  
 
 
 
 

Mal I 

Mal H 

Mal G 

A1 

A1 

A1 

A2 

A2 

A2 

A3 

A3 

A3 

M
allen

 zijn
 exclu

sief n
aad

to
eslag. 

Lan
ge zijd

e van
 m

al H
 is 1

0
,1

 cm
! 


